
      

 الجوهىريت الجسائريت الديمقراطيت الشعبيت
 وزارة التعلين العالي والبحث العلوي

 جاهعت الشهيد حمه لخضر بالىادي

  

 
 كليت الحقىق والعلىم السياسيت

 الخاصقسن القانىى 
 

 كشف حضور الطلبة
 2024/2025 الأولالسداسي  - المتغيبينلامتحان 

 

  أعوال قانىى هاسترأولى السنت: 

 ملاحظة: كل طالب لم يجد اسمه في القائمة أعلاه يتصل بأمانة رئيس القسم قبل إجراء الامتحان.
 

 
 عقىد الأعوال :هقياش

 23  : قاعـت
 اللقب والاسم الرقم

 

 الامضاء

  قابوسة عبد الحميد 1
  بلقط وفاء 2
  مستيري سناء 3
  شايب رضا 4
  جوادي أصيل 5
  براهمي نور الهدى 6
  عبد ربه ريحانة 7
  حوامدي عبد القادر 8
9   

10   
11   
12   
13   
14   
15   
16   
17   
18   
19   
20   
21   
22   

 
 



      

 الجوهىريت الجسائريت الديمقراطيت الشعبيت
 وزارة التعلين العالي والبحث العلوي

 جاهعت الشهيد حمه لخضر بالىادي

  

 
 كليت الحقىق والعلىم السياسيت

 الخاصقسن القانىى 
 

 كشف حضور الطلبة
 2024/2025 الأولالسداسي  - المتغيبينلامتحان 

 

  أعوال قانىى هاسترأولى السنت: 

 ملاحظة: كل طالب لم يجد اسمه في القائمة أعلاه يتصل بأمانة رئيس القسم قبل إجراء الامتحان.
 

 تحرير اداري :هقياش

 24  : قاعت
 اللقب والاسم الرقم

 

 الامضاء

  قابوسة عبد الحميد 1
  بلقط وفاء 2
  براهمي نور الهدى 3
  عبد ربه ريحانة 4
  عبد القادر حوامدي 5
6   
7   
8   
9   

10   
11   
12   
13   
14   
15   
16   
17   
18   
19   
20   
21   
22   

 
 

 



      

 الجوهىريت الجسائريت الديمقراطيت الشعبيت
 وزارة التعلين العالي والبحث العلوي

 جاهعت الشهيد حمه لخضر بالىادي

  

 
 كليت الحقىق والعلىم السياسيت

 الخاصقسن القانىى 
 

 كشف حضور الطلبة
 2024/2025 الأولالسداسي  - المتغيبينلامتحان 

 

  أعوال قانىى هاسترأولى السنت: 

 ملاحظة: كل طالب لم يجد اسمه في القائمة أعلاه يتصل بأمانة رئيس القسم قبل إجراء الامتحان.
 

 

 قانىى الدنافست و حمايت الدستهلك :هقياش

 23  :قاعت 
  اللقب والاسم الرقم

 الامضاء

  عرباوي سماح 1
  بلقط وفاء 2
  شايب رضا 3
  حساني رحمه 4
  براهمي نور الهدى 5
  عبد ربه ريحانة 6
  حوامدي عبد القادر 7
  بكاري نجيب 8
  ميهوبي خليل رائد 9
10   
11   
12   
13   
14   
15   
16   
17   
18   
19   
20   
21   
22   
23   

 
 

 



      

 الجوهىريت الجسائريت الديمقراطيت الشعبيت
 وزارة التعلين العالي والبحث العلوي

 جاهعت الشهيد حمه لخضر بالىادي

  

 
 كليت الحقىق والعلىم السياسيت

 الخاصقسن القانىى 
 

 كشف حضور الطلبة
 2024/2025 الأولالسداسي  - المتغيبينلامتحان 

 

  أعوال قانىى هاسترأولى السنت: 

 ملاحظة: كل طالب لم يجد اسمه في القائمة أعلاه يتصل بأمانة رئيس القسم قبل إجراء الامتحان.
 

 البحث العلويهنهجيت  :قياشه

 23  :قاعت 
 اللقب والاسم الرقم

 

 الامضاء

  قابوسة عبد الحميد 1
  جرمون محمد السعيد 2
  صمامه يوسف 3
  شايب رضا 4
  الصيفي أحلام 5
  بوزيان أمين 6
  براهمي نور الهدى 7
  عبد ربه ريحانة 8
  جويني رشيد 9

  حوامدي عبد القادر 10
11   
12   
13   
14   
15   
16   
17   
18   
19   
20   
21   

 
 
 



      

 الجوهىريت الجسائريت الديمقراطيت الشعبيت
 وزارة التعلين العالي والبحث العلوي

 جاهعت الشهيد حمه لخضر بالىادي

  

 
 كليت الحقىق والعلىم السياسيت

 الخاصقسن القانىى 
 

 كشف حضور الطلبة
 2024/2025 الأولالسداسي  - المتغيبينلامتحان 

 

  أعوال قانىى هاسترأولى السنت: 

 ملاحظة: كل طالب لم يجد اسمه في القائمة أعلاه يتصل بأمانة رئيس القسم قبل إجراء الامتحان.
 

 هؤسساث عوىهيت اقتصاديت :هقياش

 24  :قاعت 
 اللقب والاسم الرقم

 

 الامضاء

  صمامه يوسف 1
  مستيري سناء 2
  شايب رضا 3
  الصيفي أحلام 4
  بوزيان أمين 5
  براهمي نور الهدى 6
  عبد ربه ريحانة 7
  دواشي أيوب 8
  نقازي خلود 9
  مقدم داليا 10
  حوامدي عبد القادر 11
12   
13   
14   
15   
16   
17   
18   
19   
20   
21   
22   

 
 

 



      

 الجوهىريت الجسائريت الديمقراطيت الشعبيت
 وزارة التعلين العالي والبحث العلوي

 جاهعت الشهيد حمه لخضر بالىادي

  

 
 كليت الحقىق والعلىم السياسيت

 الخاصقسن القانىى 
 

 كشف حضور الطلبة
 2024/2025 الأولالسداسي  - المتغيبينلامتحان 

 

  أعوال قانىى هاسترأولى السنت: 

 ملاحظة: كل طالب لم يجد اسمه في القائمة أعلاه يتصل بأمانة رئيس القسم قبل إجراء الامتحان.
 

 القانىى البنكي :هقياش

 23  :قاعت 
  اللقب والاسم الرقم

 الامضاء

  جرمون محمد السعيد 1
  قابوسة عبد الحميد 2
  براهمي نور الهدى 3
  عبد ربه ريحانة 4
  برجوح حسين 5
  دادة محمد 6
  عبد القادر حوامدي 7
  بكاري نجيب 8
  ميهوبي خليل رائد 9

10   
11   
12   
13   
14   
15   
16   
17   
18   
19   
20   
21   
22   

 
 
 
 
 

 



      

 الجوهىريت الجسائريت الديمقراطيت الشعبيت
 وزارة التعلين العالي والبحث العلوي

 جاهعت الشهيد حمه لخضر بالىادي

  

 
 كليت الحقىق والعلىم السياسيت

 الخاصقسن القانىى 
 

 كشف حضور الطلبة
 2024/2025 الأولالسداسي  - المتغيبينلامتحان 

 

  أعوال قانىى هاسترأولى السنت: 

 ملاحظة: كل طالب لم يجد اسمه في القائمة أعلاه يتصل بأمانة رئيس القسم قبل إجراء الامتحان.
 

 هصطلحاث قانىنيت :هقياش

 23  :قاعت 
 اللقب والاسم الرقم

 

 الامضاء

  قابوسة عبد الحميد 1
  براهمي نور الهدى 2
  برجوح حسين 3
  حوامدي عبد القادر 4
5   
6   
7   
8   
9   

10   
11   
12   
13   
14   
15   
16   
17   
18   
19   
20   

 
 
 
 



      

 الجوهىريت الجسائريت الديمقراطيت الشعبيت
 وزارة التعلين العالي والبحث العلوي

 جاهعت الشهيد حمه لخضر بالىادي

  

 
 كليت الحقىق والعلىم السياسيت

 الخاصقسن القانىى 
 

 كشف حضور الطلبة
 2024/2025 الأولالسداسي  - المتغيبينلامتحان 

 

  أعوال قانىى هاسترأولى السنت: 

 ملاحظة: كل طالب لم يجد اسمه في القائمة أعلاه يتصل بأمانة رئيس القسم قبل إجراء الامتحان.
 

 قانىى الدلكيت الصناعيت :هقياش

 24  :قاعت 
 اللقب والاسم الرقم

 

 الامضاء

  براهمي نور الهدى 1
  برجوح حسين 2
  دادة محمد 3
  حوامدي عبد القادر 4
5   
6   
7   
8   
9   

10   
11   
12   
13   
14   
15   
16   
17   
18   
19   
20   

 


